ANEXO |
Resolucion de plazas de
Profesor Asociado
Convocatoria urgente 17/02/2016

Pagina 1 de 3



% Tiv,ersidad
eon
X

DLO00114

Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

Enfermeria y Fisioterapia.

Fisioterapia.

NUmero de Horas 6

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total

Martinez Dominguez, Maria Antonia

Allende Gonzalez, Bibiana

Rio Ares, Sandra

Morillo Gallego, Sara

Vega Sutil, Alicia

De Alba Fernandez, Susana

Ruiz Calvo, Yaiza

Martinez Roman, Jennifer

9,7

12,46

8,32

13,76

10,4

10,78

11,92

10,03

0 25
0 20,54
0 25
0 12,34
0 151
0 13,31
0 12,9
0 8,49

0,75

0,5

0,5

36,45

34,4

34,32

29,1

26,5

25,69

25,32

19,02

Resolucion

Candidato

Suplente 1

Suplente 2

Suplente 3

Suplente 4

Suplente 5

Suplente 6

Suplente 7

DL000136

NUmero de Horas 6

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total

Martinez Dominguez, Maria Antonia

Gonzalez Allende, Bibiana

Rio Ares, Sandra

Morillo Gallego, Sara

9,7

12,46

8,32

13,76

0 25
0 20,54
0 25
0 12,34

Pagina 2 de 3

0,75

1,4

36,45

34,4

34,32

29,1

Resolucion

Candidato

Suplente 1

Suplente 2

Suplente 3



Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

% Heng?.,mdad

Enfermeria y Fisioterapia.

Fisioterapia.

DL0O00136 NUmero de Horas 6

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

Vega Sutil, Alicia 10,4 0 0 15,1 0 1 0 26,5 Suplente 4
De Alba Fernandez, Susana 10,78 0 0 13,31 0 1,6 0 25,69 Suplente 5
Ruiz Calvo, Yaiza 11,92 0 0 12,9 0 0,5 0 25,32 Suplente 6
Martinez Roman, Jennifer 10,03 0 0 8,49 0 0,5 0 19,02 Suplente 7

ENTIDAD UNIVERSIDAD (rnersiont or teon i asrazoons.-

DE LEON ClF NOMBRE FANJUL SUAREZ JOSE LUIS - NIF
- 71606642Y

Q24320018 - NOMBRE 5 C i s cn,

FANJUL SUAREZ JOSE 0u=703009264, cn=ENTIDAD UNIVERSIDAD

DE LEON - CIF Q24320018 - NOMBRE

LUlS - N I F 71 606642Y FANJUL SUAREZ JOSE LUIS - NIF 71606642Y

Fecha: 2016.03.03 14:05:38 +01'00"

Pagina 3 de 3



		2016-03-03T14:05:38+0100
	ENTIDAD UNIVERSIDAD DE LEON - CIF Q2432001B - NOMBRE FANJUL SUAREZ JOSE LUIS - NIF 71606642Y




