

ANEXO I Resolución de plazas de Profesor Asociado Convocatoria urgente 17/02/2016



## Enfermería y Fisioterapia.

## Fisioterapia.

DL000114						Nú	merc	de H	oras 6
Apellidos y Nombre del Candidato	Ap.1	Ap.2	Ap.3	Ap.4	Ap.5	Ap.6	Ap.7	Total	Resolución
Martínez Domínguez, María Antonia	9,7	1	0	25	0	0,75	0	36,45	Candidato
Allende González, Bibiana	12,46	0	0	20,54	0	1,4	0	34,4	Suplente 1
Río Ares, Sandra	8,32	0	0	25	0	1	0	34,32	Suplente 2
Morillo Gallego, Sara	13,76	1	0	12,34	0	2	0	29,1	Suplente 3
Vega Sutil, Alicia	10,4	0	0	15,1	0	1	0	26,5	Suplente 4
De Alba Fernández, Susana	10,78	0	0	13,31	0	1,6	0	25,69	Suplente 5
Ruíz Calvo, Yaiza	11,92	0	0	12,9	0	0,5	0	25,32	Suplente 6
Martínez Román, Jennifer	10,03	0	0	8,49	0	0,5	0	19,02	Suplente 7
DL000136 Número de Horas 6									
Apellidos y Nombre del Candidato	Ap.1	Ap.2	Ap.3	Ap.4	Ap.5	Ap.6	Ap.7	Total	Resolución
Martínez Domínguez, María Antonia	9,7	1	0	25	0	0,75	0	36,45	Candidato
González Allende, Bibiana	12,46	0	0	20,54	0	1,4	0	34,4	Suplente 1
Río Ares, Sandra	8,32	0	0	25	0	1	0	34,32	Suplente 2
Morillo Gallego, Sara	13,76	1	0	12,34	0	2	0	29,1	Suplente 3



## Enfermería y Fisioterapia.

## Fisioterapia.

DL000136							Número de Horas 6				
Apellidos y Nombre del Candidato	Ap.1	Ap.2	Ap.3	Ap.4	Ap.5	Ap.6	<i>Ap.7</i>	Total	Resolución		
Vega Sutil, Alicia	10,4	0	0	15,1	0	1	0	26,5	Suplente 4		
De Alba Fernández, Susana	10,78	0	0	13,31	0	1,6	0	25,69	Suplente 5		
Ruíz Calvo, Yaiza	11,92	0	0	12,9	0	0,5	0	25,32	Suplente 6		
Martínez Román, Jennifer	10,03	0	0	8,49	0	0,5	0	19,02	Suplente 7		